
 

UCHWAŁA NR VII/55/15 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie  nadania numeru porządkowego  Zasadniczej Szkole Zawodowej  w Opocznie   

  

Na podstawie art.12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz.595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz  § 1 ust.1 pkt 2 Ramowego Statutu 

Publicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej stanowiącego załącznik  Nr 5b do rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia  21 maja  2001 r. w sprawie ramowych statutów 

publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624,z 2002 r. Nr 

10, poz. 96,      z 2003 r. Nr 146, poz.1416, z 2004 r. Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz.75,       

z 2007 r. Nr 35, poz.222) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się Zasadniczej Szkole Zawodowej  w Opocznie,  wchodzącej  w skład  Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława  Staszica  w Opocznie  mieszczącego się  w Opocznie 

przy ul. Kossaka 1, numer porządkowy 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława  Staszica w Opocznie. 

 

§ 3 

 

Uchyla się uchwałę Nr VI/43/15  Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 marca 2015 r.  

w sprawie  nadania numeru porządkowego  Zasadniczej Szkole Zawodowej w Opocznie.   

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.  

 

         Przewodnicząca 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
  mgr Maria Barbara Chomicz 

 



 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały  Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie  nadania numeru 

porządkowego Zasadniczej Szkole Zawodowej   w Opocznie   

 

W związku  z ustaleniem, że  uchwała Nr VI/43/15  Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 

marca 2015 r. w sprawie  nadania numeru porządkowego  Zasadniczej Szkole Zawodowej      

w Opocznie, nie będzie opublikowana w wojewódzkim dzienniku urzędowym, konieczna 

stała się zmiana § 3 tej uchwały, dotyczącego jej wejścia w życie.   

 

Ze względów praktycznych zrezygnowano jednak z nowelizacji ww. uchwały na rzecz nowej 

uchwały, w której zmieniono przepis dotyczący  wejścia uchwały w życie oraz uchylono 

dotychczasową uchwałę.  W pozostałym zakresie  treść projektu nie różni się od treści uchwały 

Nr VI/43/15  Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 26 marca 2015 r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


